FILOLOGIA POLSKA

2 ROK STUDIÓW LICENCJACKICH

(1 STOPIEŃ)

SEMESTR ZIMOWY 2018/2019

PONIEDZIAŁEK
	GODZINA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	GRUPA
	SALA

	9:45–11:15
	Wiedza o komunikacji językowej –– wykład t. 1/3
Literatura powszechna XIX w. t. 2/4

	prof. UG, dr hab. B. Matuszczyk-Podgórska
dr Magdalena Dalman

	1-4
3
	3.4
3.57

	11:30–13:00
	Wprowadzenie do wiedzy o teatrze

Wiedza o komunikacji językowej t. 1/3
Literatura powszechna XIX w.  t. 2/4
	mgr Tomasz Kaczorowski
prof. UG, dr hab. B. Matuszczyk-Podgórska
dr Magdalena Dalman

	3
2
2
	3.64
3.66
3.57

	13:15–14:45
	Język angielski
Język angielski
	Wiesława Kaczmarek
mgr Elwira Pettke
	1
4
	3.56
3.55

	15:00–16:30
	Język angielski

Język angielski
	Wiesława Kaczmarek

mgr Elwira Pettke
	2
3
	3.56

3.55


WTOREK
	GODZINA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	GRUPA
	SALA

	8:00–9:30
	Literatura romantyzmu
	prof. UG, dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk
	4
	3.64

	9:45–11:15
	Wiedza o komunikacji językowej –– t. 1/3

Wprowadzenie do wiedzy o teatrze

Literatura romantyzmu

Wiedza o współczesnym języku polskim – fleksja
	prof. UG, dr hab. B. Matuszczyk-Podgórska
dr Piotr Kąkol

prof. UG, dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk

dr Dagmara Maryn-Stachurska
	1
2
3

4
	3.60
3.59

3.64

3.55

	11:30–13:00
	Wprowadzenie do wiedzy o teatrze

Analiza dzieła literackiego

Literatura romantyzmu ––  t.1/3

Literatura romantyzmu ––t. 2/4

Wiedza o komunikacji językowej –– t. 2/4

Wiedza o komunikacji językowej –– t. 1/3


	dr Piotr Kąkol
prof. UG, dr hab. Kwiryna Ziemba

prof. UG, dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk

prof. UG, dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk
prof. UG, dr hab. B. Matuszczyk-Podgórska
prof. UG, dr hab. B. Matuszczyk-Podgórska
	1
2

3

4

3

4
	3.59
3.60

3.64

3.64

3.61

3.61

	13:15–14:45
	Analiza dzieła literackiego

Wiedza o współczesnym języku polskim – fleksja ––

Wprowadzenie do wiedzy o teatrze


	prof. UG, dr hab. Kwiryna Ziemba

dr Dagmara Maryn-Stachurska

dr Piotr Kąkol
	1

3

4
	3.61

3.55

3.59

	15:00–16:30
	Wiedza o współczesnym języku polskim – fleksja


	prof. UG, dr hab. Ewa Badyda
	1
	3.57


ŚRODA
	GODZINA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	GRUPA
	SALA

	8:00–9:30
	Literatura romantyzmu -– wykład t. 1/3
Literatura romantyzmu –– t. 2/4


	prof. UG, dr hab. Barbara Zwolińska
prof. UG, dr hab. Barbara Zwolińska
	1-5
2
	1.43
3.3

	9:45–11:15
	Literatura romantyzmu
Kultura żywego słowa

	prof. UG, dr hab. Barbara Zwolińska
dr Zofia Pomirska
	2
Spec. nauczycielska gr. 2
	1.45
3.55

	11:30–13:00
	Stylistyka –– t. 1/3

Stylistyka –– t. 2/4

Analiza dzieła literackiego
Analiza dzieła literackiego
	prof. dr hab. Grażyna Tomaszewska
prof. dr hab. Grażyna Tomaszewska

dr Maciej Dajnowski

prof. dr hab. Ewa Graczyk


	1
2

3

4
	3.59
3.59
3.55

3.57

	13:15–14:45
	Analiza i interpretacja tekstów kultury – wykład t. 1/3
Analiza i interpretacja tekstów kultury t. 2/4
Opracowanie redakacyjne i estetyka książki

Dydaktyka języka 
	prof. dr hab. Ewa Graczyk
prof. dr hab. Ewa Graczyk

prof. dr hab. 
Stanisław Rosiek

dr Zofia Pomirska
	Spec. P. D.
Spec. P. D.
Spec. E.

Spec. N gr 1
	1.45
1.45

3.12
3.55

	15:00–16:30
	Warsztaty publicystyczne

Kultura żywego słowa


	mgr Maksymilian Wroniszewski
dr Zofia Pomirska
	Spec. P. D.
Spec. N gr. 1
	3.66
3.55


CZWARTEK

	GODZINA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	GRUPA
	SALA

	8:00–9:30
	Wiedza o historii języka polskiego ––wykład t. 1/3 

Wiedza o historii języka polskiego – t. 2/4

Wiedza o historii języka polskiego – t. 2/4


	prof. UG, dr hab. Lucyna Warda-Radys
prof. UG, dr hab. Izabela Kępka
prof. UG, dr hab. Lucyna Warda-Radys
	1-4
1

2
	1.43
3.57

3.56

	9:45–11:15
	Literatura najnowsza t. 2/4

Literatura najnowsza t. 1/3 s. 3.65
Wiedza o historii języka polskiego – t. 1/3
Wiedza o historii języka polskiego – t. 2/4
	dr Bartosz Dąbrowski
dr Bartosz Dąbrowski
prof. UG, dr hab. Lucyna Warda-Radys

prof. UG, dr hab. Marek Cybulski
	1
2

3

4
	3.65
3.65

3.56

3.57

	11:30–13:00
	Literatura powszechna XIX w. t. 2/4

Literatura romantyzmu t. 1/3 

Wiedza o współczesnym języku polskim – fleksja
Stylistyka –  t. 1/3
Stylistyka – t. 2/4
	dr Magdalena Dalman
dr Magdalena Dalman
dr Hanna Makurat

dr Dariusz Szczukowski
dr Dariusz Szczukowski
	1
1

2

3

4
	3.64
3.64
3.4
3.59
3.59

	13:15–14:45
	Literatura romantyzmu
Literatura najnowsza - t. 1/3
Literatura najnowsza - t. 2/4


	dr Magdalena Dalman
dr Bartosz Dąbrowski
dr Bartosz Dąbrowski
	1

3
4


	3.64
3.65
3.65



	15:00–16:30
	Język angielski

Język angielski

Literatura powszechna XIX w. t. 2/4


	mgr Wiesława Kaczmarek
mgr Elwira Pettke

dr Magdalena Dalman
	2
3

4
	3.55
3.60
3.64

	16:45–18:15
	Język angielski

Język angielski


	mgr Wiesława Kaczmarek
mgr Elwira Pettke
	1
4
	3.58
3.60


PIĄTEK
	GODZINA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	GRUPA
	SALA

	9:45–11:15
	Tekstologia – wykład
	prof. UG, dr hab. Radosław Grześkowiak
	Specjalność E.
	3.64

	11:30–13:00
	
	
	
	

	13:15–14:45
	Dydaktyka języka
	dr Zofia Pomirska
	Spec. nauczycielska gr. 2
	3.66


